Nacional de Abastecimento - CONAB, CNPJ nº 26.461.699/0475-78. Contratada: SOMA -
SAÚDE E SERVIÇOS OCUPACIONAIS LTDA, CNPJ nº 15.079.873/0001-09 . Objeto:
contratação de serviços técnicos em engenharia de segurança, medicina do trabalho e
saúde ocupacional. Valor: R$ 28.400,40 (vinte e oito mil, quatrocentos reais e quarenta
centavos). ND: 339039, PTRES: 205898, FONTE: 0100022135. Vigência: 1 ano, de
16/01/2023 a 16/01/2024. Data da assinatura: 16/01/2023. Assinam pela Contratante:
Bruno Barros Iales da Silva - Superintendente Regional e Railson Silva Oliveira - Gerente de

[...]

Fundamento Legal: Regulamento de Licitações e
Contrato da Conab - RLC, pela Lei 13.303/2016 e demais Normas específicas. Data da
assinatura: 16/01/2023. Programa de Trabalho: 174593, Fonte de Recursos: 0 1 5 3 1 A AG P C,
ND 339030. Valor global: R$ 95.904,00 (Noventa e cinco mil, novecentos e quatro reais).
Assinam pela CONAB: Antônio Elizaldo de Vasconcelos e Sá Superintendente Regional e
Marivaldo José Vergara dos Santos Toscano - Gerente de Finanças e Administração. Pela
Contratada: Elinaldo Dorea Maia - Representante Legal.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE